[image: image1]
广西大学科研基金项目合同

(适用于自然科学类)
合同编号：
甲方：广西大学科技处

乙方（填所在单位）：

签订合同日期：        年    月    日

甲、乙双方共同协商，一致同意订立本合同。

1、 乙方承担广西大学科研基金项目名称：

项目起止年月：      年     月至      年     月

二、项目主要研究内容

三、项目研究进展及预期的阶段性研究成果

	年　度
	研究内容及阶段性成果

	201  年

	201  年

	201  年

	201  年

四、项目完成后，乙方须提供如下的本项目的研究成果：

1．研究论文、专著：
① 项目负责人至少以第一作者或通讯作者且广西大学为第一完成单位，在正式发表论文     篇，其中：
A1、在SCI1区期刊发表学术论文     篇；在SCI2区期刊发表学术论文     篇。
A2、在SCI3区期刊发表学术论文     篇；在SCI4区期刊发表学术论文     篇；在《中国科学》期刊发表学术论文     篇。

A3、被SCI收录的不在以上分区内的学术期刊论文     篇；被EI收录的学术期刊论文     篇。 在学校遴选出来的177家国家一级刊物上发表的期刊论文     篇。

   B1、被SCI、EI、ISTP收录的正式出版的会议论文     篇。

   B2、发表在中国科技信息研究所“中国科学引文数据库”CSCD核心库期刊     篇或北图核心期刊上的论文     篇。
②  出版专著　　　　部。
2．培养人才     人。其中：博士后    人，博士    人，硕士    人，本科生    人。

3．获奖:省部级以上科技奖项     项(项目负责人作为第一完成人)：其中一等奖     项；二等奖     项；三等奖     项。

4．获取上级项目：国家级     项，省部级     项（项目负责人排名第一）。

5．其它成果(包括专利、新产品、新装置、新材料、新工艺、技术标准等)：
6．项目的理论价值及经济、社会效益：

五、甲方为支持项目的实施，拨给乙方科研经费       万元，用于该项目的研究，专款专用，并严格按照经费预算执行。经费预算如下：

	支出科目
	金额（万元）
	计算根据及理由

	合计：

	1、科研业务费

	① 资料费

	② 调研差旅费

	③ 印刷费

	④ 其他

	2、科研材料费

	3、试验费

	4、仪器设备费

	5、实验室改装费

六、在规定的项目起止年限内，乙方应于每年十一月向甲方报送书面的项目进展报告。逾期不报送者，甲方有权收回项目经费。

七、项目发表的论文，要在文章相应部位上唯一标注，即不能同时标注多个基金资助。中文标注为“广西大学科研基金资助项目（合同编号：      ）” 字样，英文标注为“the Project Sponsored by the Scientific Research Foundation of GuangXi University(Grant No.     )”字样。项目完成后，按有关规定办理结题手续,并及时归档。

八、本合同一式  二  份，其中分存甲方 一 份，乙方 一 份。

九、未签订合同的项目，作自动放弃处理。

十、项目组成员及分工

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	专业技

术职称
	工作单位
	项目分工

甲方：广西大学科技处                           （盖 章）

单位负责人：                             （签 章）

项目管理负责人：                         （签 章）

乙方：                                         （盖 章）

单位负责人：                             （签 章）

      项目负责人：                             （签 章）

人才项目专用

PAGE
1